„Sună buciumul de alarmă“,
(marş), de R. I. Simionescu. 6. „La o rându
nică“, de I. Costescu. 7. a) „Fost-ai lele*, de
Mnsicescu-Popovici; b) „Tot ’ţi-am zis mâadro*,
de T. Popovici. 8. „Bubue tunul“, cor de *% .
După concert joc.

D in B â iţa .
Tinerimea studioasă din jurai Băiţei va

aranja un concert Duminecă, în 12/24 Iulie 1898,
in sala hoteluloi „Calmăneşti“ din Băiţa. Ve
nitul curat este destinat pentru un scop filan
tropic. începutul precis la 8 ore seara.

Programa: 1. „Zorirea“, de C. Attan-
hofer. 2. „Sună buciumul“, de I. B. Simio
nescu. 3. a) „La o rândunică“, de 1. Costescu;
b) „Vino leie“, de I. Vidu. 4.